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Pharmaceris A Puri-Sensimil mikrosferyczne mleczko 190ml
 

Cena: 43,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Kosmetyk

Pharmaceris A Puri - Sensimil 

Mikrosferyczne mleczko oczyszczające 190 ml

Opis:
Mikrosferyczne mleczko oczyszczające do demakijażu twarzy i oczu, o podwójnym zastosowaniu jako delikatne mleczko bez użycia
wody i kojąca emulsja z użyciem wody, Puri-Sensimil - przeznaczone dla skóry nadwrażliwej oraz podatnej na alergię.

Właściwości:
Mikrosferyczne mleczko oczyszczające do demakijażu twarzy i oczu, Pharmaceris A Puri-Sensimil

Dokładnie oczyszcza twarz i okolice oczu z zanieczyszczeń, makijażu oraz nadmiaru sebum.

Ultra-delikatny kosmetyk oparty na mikrosferycznych cząsteczkach, rozpuszczających nawet najmniejsze zanieczyszczenia.

Zastosowane formuły Leukine Barrier oraz Immuno-Prebiotic wzmacniają naturalną barierę skóry oraz chronią ją przed
powstawaniem podrażnień, nadmiernego napięcia naskórka, szorstkości oraz świądu.
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Zawartość d-pantenolu zapewnia optymalny poziom nawilżenia skóry oraz łagodzi podrażnienia i przynosi
ukojenie nadreaktywnej skórze.

Składniki aktywne:
Formuła Immuno- Prebiotic - redukuje nadwrażliwość skóry oraz łagodzi podrażnienia.

Alantoina - wspomaga leczenie trudno gojących się ran oraz działa łagodząco.

D-pantenol - stymuluje wzrost i odnowę komórek naskórka. Przynosi ukojenie oraz ułatwia gojenie się uszkodzeń skóry.

Składniki:
Aqua, Paraffinum Liquidum, Pentylene Glycol, Ceteareth-20, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate SE, Caprylic/Capric Triglyceride, 
Inulin, Triethanolamine, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Lonicera Caprifolium (Honeysuckle) Flower Extract, Panthenol,
Alpha-Glucan Oligosaccharide, Allantoin, Lonicera Japonica (Honeysuckle) Flower Extract, Laminaria Ochroleuca Extract

Wskazania:
Mleczko do codziennego oczyszczania i demak?ażu twarzy i oczu dla skóry nadwrażliwej oraz podatnej na alergię.

Preparat odpowiedni dla skóry w każdym wieku.

Stosowanie:
Jako mleczko na płatek kosmetyczny bez użycia wody.

Jako kojąca emulsja myjąca w połączeniu z wodą (po uprzednim zaaplikowaniu na dłoń).

Następnie nałożyć krem z serii Pharmaceris A.

Uwagi:
Unikać przedostania się produktu do worka spojówkowego.

Dermatologiczna formuła opracowana dla skóry wrażliwej.

Przebadano dermatologicznie.

Wysoka tolerancja i skuteczność.

Pojemność: 190 ml

Producent:  Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris
Adres: ul. Armii Krajowej 12 05-500 Piaseczno
E-mail: serwis@drirenaeris.com
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